第７号様式（第９条関係）

令和○年○月○日

練馬区長 殿

練馬区立地域交流ひろば（多目的広場）利用変更申請書

下記のとおり練馬区立地域交流ひろば（多目的広場）の利用の変更を申請します。

記

申

請

者

団体名 ○○○団体

代表者住所 練馬区○○町○丁目○番○号

代表者氏名 代表  ○○ ○○

代表者連絡先 03-XXXX-XXXX

利用承認番号 ○練地地第○○○号

変更内容

１ 利用団体の名称、代表者の氏名および住所（共同利用団体を含む。）

２ 利用日時

３ 利用施設（多目的広場の東側もしくは西側または１面もしくは２面

 の別）

４ 利用予定人員

５ 利用目的および内容

６ 持込器具・使用設備

〔具体的な変更内容〕

変更前  ９時から14時まで（５時間）

変更後  ９時から15時まで（６時間）

納付済使用料  円 変更後の使用料 1,800円

過不足額 不足額  1,800円         還付額      円

添付書類
１ 利用承認書

２ その他（                      ）